МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	              29.12.2012

	№
	11-143

                                                            г. Казань

Во исполнение Решения Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Республике Татарстан от 16 января 2012 года № 10 п р и к а з ы в а ю:
Включить в состав общественного совета при Министерстве финансов Республики Татарстан Макарову Ларису Борисовну – ветерана Министерства финансов Республики Татарстан.

Министр                                                                                 Р.Р.Гайзатуллин